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

	17. Жилой дом, к/н 50:23:00801243:31, расположенный по адресу: Моск. обл., Раменский р-н, р.п. Быково, ул. Чапаева, д. 14/3. Общ. пл. 177,5 кв.м, Зем. уч., к/н 50:23:0080143:19, расположенный по адресу: Моск. обл., Раменский р-н, р.п. Быково, ул. Чапаева, д. 14/3, общ. пл. 1426. Н/ц 7948000р. Собственник: Подмостов  Д.О. П.237








Торги по Извещению№2 состоятся 01.03.2019 в 13:00. Дата окончания приема заявок 28.02.2019 до 23:00

Извещение №2 повторные торги (арестованное заложенное недвижимое имущество)




	

	

	

	1. Комната №2, к/н №50:44:0000000:5226, площадь 20,4 кв.м, расположенная по адресу: Моск. обл., г. Фрязино. ул. Институтская, д.12, кв.52. Н/ц 850000р. Собственник: Мамонова С.А. П.155

	2. 1 комн. кв., расположенная по адресу: МО, Красногорский р-н, р/п Нахабино, ул. Чкалова, д. 1, кв. 45 к/н 50:11:0020104:8340, общ. пл. 93,7 кв.м. Н/ц 3400000р. Собственник: Семкина Н.Ю. П.161

	3. Нежилое помещение к/н 50:05:0070204:1082, адрес: Моск. обл. г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д.14а, пом. 1, к. 17, общ.пл. 45,7 кв.м. Н/ц 1457750р. Собственник: Кокоринова Е.С. П.190

	4. Здание по адресу: МО, Солнечногоский р-н., д. Ложки, корп. 52А, к/н 50:09:00000005535, общ.пл. 536,5 кв.м. Н/ц 7905000р. Собственник: Меченков П.В. П.199

	5. Кв-ра, к/н №50:14:0000000:22794, площадь 30,6 кв.м, расположенная по адресу: Моск. обл., г. Щелково, ул. Беляева, д.20, кв.2. Н/ц 1213793,20р. Собственник: Черный И.А. П.156

	6. Кв-ра (жилое помещение) по адресу: 141730, Моск. обл., г. Лобня, ул. Молодежная, дом 10, кв. 102,  кадастровый №: 50:41:0030310:200, общ. пл. 51,5 кв.м. Н/ц 2168520р. Собственник: Марченко О.В. П.159

	7. Кв-ра; расположенная по адресу: Моск. обл., р-н Люберецкий, п Красково, ул Школьная, д 1, кв. 60; кадастровый №: 50:22:0060703:3612; площадь: 61,3 кв. м. Н/ц 3400000р. Собственник: Сукачева Н.С., Борисова Л.С. П.178

	8. Кв-ра по адресу: Моск. обл., г. Щелково, ул. Комарова, д. 14, кв. 23, общ. площадью 45,8 кв.м, к/н: 50:14:00000000:16953. Н/ц 1836000р. Собственник: Иванова Е.П. П.185

	9. Кв-ра, к/н №50:14:0000000:135854, площадь 44,5 кв.м, расположенная по адресу: Моск. обл., Щелковский район, рп. Свердловский, ул. Михаила Марченко, д.8, кв.124. Н/ц 1821720р. Собственник: Кобленко П.В. П.220

	10. Кв-ра, по адресу МО, г. Раменское, ул. Приборостроителей, д. 14, кв. 258, общ. пл.58,10 кв.м, к/н 50:23:0000000:72819.. Н/ц 3288650р. Собственник: Хадеева В.В. П.222

	11. Кв-ра, к/н №50:14:0000000:52107, площадь 43,7 кв.м, расположенная по адресу: Моск. обл., г. Щелково, ул. Краснознаменская, д.10А, кв.42. Н/ц 3071408,70р. Собственник: Яржемковская Т.Н. П.223

	12. Зем. уч. пл. 560 кв.м., по адресу, Мо, Раменский район, с/о Островецкий, с. Верхние Мячково, ул. Нижняя Подгорная, д. 42 кадастровый нмоер: 50:23:0030126:3681 Часть жилого дома пл. 320.5 кв.м., по адресу, Мо, Раменский район, с/о Островецкое, с. Верхнее Мячково, ул. Нижняя Подгорная, д. 42 к/н: 50:23:0030126:1987. Н/ц 12451480р. Собственник: Зайцев Р.Ю. П.224

	13. Зем. уч. по адресу: МО Истринский район, с.п. Обушковское, д. Обушково, к/н 50:08:0050426:172 площадью 900 кв.м Н/ц 3893850р. Собственник: Джапаркулова Н.Д. П.225
14. Жилой дом 2-этажный (подземных гаражей-1) общ. пл.414,3 кв.м, по адресу: МО Истринский район, с.п. Обушковское, д. Обушково, д. 2А к/н 50-50-08/065/2012-279. Н/ц 34875500р. Собственник: Джапаркулова Н.Д. П.225






	Торги по Извещению№3 состоятся 19.03.2019 в 12:00. Дата окончания приема заявок 18.03.2019 до 23:00

	

	Извещение№3: первичные торги (арестованное недвижимое имущество)



	1. Зем. уч., площадь 1210 кв.м. к/н 50:14:0040330:166; расположенный по адресу: Моск. обл., Щелковский район, СНТ "Березка-1", уч. 43, Жилое строение без права регистрации, площадь 79 кв.м, №50:14:0000000:122766, по адресу: Моск. обл., Щелковский район, СНТ "Березка-1", уч. 43, Хоз. Блок, нежилое здание, площадь 12 кв.м, №50:14:0040306:630, по адресу: Моск. обл., Щелковский район, СНТ "Березка-1", уч. 43. Н/ц 3774000р. Собственник: Потапова Е.В. П.207
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